دوشنبه 15 آبان 1391 - 19 ذی الحجه 1433 - 5 نوامبر 2012

رویدادهای مهم 15 آبان در گذر تاریخ ...

رویدادهای مهم 15 آبان در گذر تاریخ

* فرار خانواده های صهیونیستی از ایران در پی بحرانی تر شدن اوضاع ایران (1357 ش)

اشاره: